
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)                                                                                                                             
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 561-12/2021 

 

Про затвердження змін до фінансового 

плану КНП "Надвірнянська центральна 

районна лікарня" Надвірнянської міської 

ради на 2021 рік 

 

  Відповідно до  статті 17, статті 26, статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", статті 78 Господарського кодексу України, Статуту комунального некомерційного 

підприємства "Надвірнянська центральна районна лікарня" Надвірнянської міської ради, 

затвердженого рішенням Надвірнянської міської ради від 24.12.2020 № 39-3/2020,  міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити зміни до фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

"Надвірнянська центральна районна лікарня" Надвірнянської міської ради на 2021 рік, 

затвердженого рішенням Надвірнянської міської ради від 24.12.2020 №89-3/2020, зі змінами 

від 25.03.2021, 03.06.2021 та викласти його в новій редакції (додається).    
 
2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2021 рік покласти на 

в.о. директора комунального некомерційного підприємства "Надвірнянська центральна 

районна лікарня" Надвірнянської міської ради  Ємельянчука С.В. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.).  

 
 
 
             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
  
  
  
  
  
  

 


